平成 19 年 6 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  シ ー マ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 恩 田  饒

（Ｊ ＡＳＤＡ Ｑ・コー ド  ７６３８）

問 合 せ 先 執行役員 資本政策部長 柳田 純克

電 話 ０３-３５６７-８０９８

強盗事件発生に関するお知らせ

本日午後5時頃、当社のブライダル・ジュエリーブランドの1つである｢エクセルコ ダイヤモンド

東京本店｣（東京都中央区銀座）にて強盗事件が発生しましたので、当社が現時点で把握した状況に

ついて、下記のとおりお知らせします。

記

発 生 日 時：平成19年6月14日 午後5時頃

発 生 場 所：エクセルコ ダイヤモンド 東京本店（東京都中央区銀座）

被 害 状 況：ダイヤモンドティアラセットが盗難。

スタッフ数名が、微量の刺激性ガスを吸引したため、大事をみて病院へ搬送、現在

検診を受けている。

被 害 額：損害保険により全額補償される予定。

※上記情報は、当社が現時点で把握したものであり、実際の状況は、今後の調査により異なる可能

性があります。

以上